
 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 117 del 17 giugno 2024 

 

1 

 

Oggetto: Determina per liquidazione e pagamento della prima rata del fondo di rotazione per le strutture e gli 
impianti del settore sociale e socio-sanitario. Art. 44 L.R. nr. 45/2017 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

CONSIDERATO che con protocollo nr. 0196297 del 12/04/2023 La Regione Veneto ha trasmesso il Decreto nr. 30 
del 11/04/2023 che confermava l’assegnazione del Fondo di Rotazione per le strutture e gli impianti del settore 
sociale e socio sanitario, ai sensi dell’Art. 44 della L.R. nr. 45/2017; 
 
VISTO che tale intervento è inerenti i lavori di adeguamento funzionale dei bagni e lavori di adeguamento 
normativo sismico, prevenzione incendi e sicurezza del corpo B centrale della Casa di Riposo F. Fenzi di Conegliano; 
 
VISTO il decreto regionale del 30/12/2021 nr. 85 del Direttore della Direzione Eo con il quale è stato assegnato il 
contributo di € 550.000,00 a favore dell’Ipab Fenzi di Conegliano per l’intervento di adeguamento normativo 
sismico, antincendio e di sicurezza del corpo b centrale del centro per servizi; 

DATO ATTO che il decreto regionale del direttore della Direzione Servizi Sociali nr. 11 del 28/02/2020 è stato 
confermato il finanziamento regionale di € 91.067,00 a favore dell’Ipab Fenzi di Conegliano; 

CONSIDERATO che l’avvio della restituzione del finanziamento assegnato con il fondo di rotazione avverrà a 
partire dal 30 giugno successivo alla data di fine lavori come attestata dal certificato di regolare esecuzione, in 
quote annuali costanti senza oneri per interessi per la durata massima di quindici anni; 

VISTO il certificato di regolare esecuzione acquisito al protocollo dell’ente nr 002481/2024 in data 27/05/2024; 

RITENUTO pertanto, di procedere alla liquidazione e al pagamento della prima rata del fondo di rotazione pari ad 
€ 42.749,00; 

VISTO il regolamento di Amministrazione approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 18-184/D.I. 
del 21.10.1997; 

VISTO il Regolamento Interno di Contabilità approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 06 – 02 
del 13.12.2023; 

Tutto ciò premesso; 
 

D E C R E T A 

1) DI APPROVARE le premesse al presente provvedimento quale propria parte integrante e sostanziale; 

2) DI LIQUIDARE l’importo complessivo di € 42.749,00=, a favore di Azienda Zero, soggetto incaricato della 
Gestione Sanitaria Accentrata, pari alla prima rata del fondo di rotazione, ai sensi art. 44 L. R. nr. 45/2017; 

3) DI DARE ATTO che tale pagamento verrà registrato nel rispettivo conto di competenza; 

4) DI DISPORRE la pubblicazione del presente decreto ai sensi e per gli effetti delle vigenti normative in 
materia di “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle “Pubbliche 
Amministrazioni”. 



 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 117 del 17 giugno 2024 

 

2 

 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE  
 
Regolarità Tecnico Amministrativa  
F.to Silvia Bortoletto 
 
Regolarità Contabile 
F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
     IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                         (F.to Dott. Paolo Piazza) 
 
 
 
 
 
Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il giorno 
  
_______________ 
 
 
      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

             (Dott. Paolo Piazza) 
 


